Platnost od: 1.1.2024

MESTSKA HROMADNA DOPRAVA

Zakaz fajenia v priestoroch
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M3-spoj 51 pokracuje na linke 83 spojom 3 a konci na zastavke Prievidza, Brose
M2-spoj 7 pokraCuje na linke 83 spojom 11 a konci na zastavke Prievidza, Brose G-ide po Pod skalou
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Zo zastavky:

Farsky kostol

Platnost od: 1.1.2024

MESTSKA HROMADNA DOPRAVA

Zakaz fajenia v priestoroch
autobusovej zastavky

smer Zimny Stadion

50

Zo zastavky:

Marianska ulica
Cintorin

Centrum volného éasu
K. Novackého

V. Clementisa
Lesopark

Pod lesom

Kopanicky

Na zahumni

Pri Rajculi

Necpaly, sidlisko
Velkonecpalska ulica
NedoZerska cesta

L. Ondrejova
Uniklinika

Zimny $tadion
Sportova hala

Bojnice, Slacht. stanica
Bojnice, dolny koniec
Bojnice, ZS

Bojnice, nemocnica
Bojnice, Lidl

Bojnice, 8lacht. stanica
S. Chalupku

J. Kréla

Magura

Kino Banik
Duklianska ulica
Autobusova stanica
Okresny sud
Carpathia

KoSovska cesta

SAD
Cigliar

www.ubian.sk

smer Ciglianska
00
01
02
03
*GK
04| 45
GK G
05 15 45
*G
06 15 47
*G ©+G G
07| 18 18 50
*G G
08| 16 45
©+G %G %G 8+G
09 15 17 45 55
©+G %G %G 8+G
10| 15 23 45 55
G G
1| 15 45
*G *G ©+G
12| 17 45 45
G %G ©+G
13| 16 35 45
2G ©+G ©+G 2G
14| 15 20 45 45
*G G
15| 13 49
G *G [55324¢]
16| 17 48 55
2G 2G
171 15 45
e+HlG *G G
181 00 15 45
e+HIG  HEG
191 00 45
HEGK
20| 45
<EHLK
21| 45
22
23

83

Zo zastavky:

Marianska ulica
Cintorin

Centrum volného éasu
K. Novackého

V. Clementisa
Lesopark

Pod lesom
Kopanicky

Na zahumni

Pri Rajculi

Necpaly, sidlisko
Velkonecpalska ulica
L. Ondrejova
Uniklinika

Zimny $tadion

00

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

331
21

23

+-premava v nedelu a v Statny sviatok
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M3-spoj 51 pokracuje na linke 83 spojom 3 a konci na zastavke Prievidza, Brose
M2-spoj 7 pokraCuje na linke 83 spojom 11 a konci na zastavke Prievidza, Brose

+-premava v nedelu a v Statny sviatok
B&-nepremava 24.12. a 31.12.
s-premava v pracovné dni

G-ide po Pod skalou
Blil-nepremava 31.12.
P-nepremava 24.12.
©-premava v sobotu

© TransData



Platnost’ od:

1.1.2024

MESTSKA HROMADNA DOPRAVA

Zakaz fajenia v priestoroch

Zo zastavky: Farsky kostol autobusovej zastavky
smer SAD smer Brose
5 1 o 8 3 o
01 01
Zo zastavky: 02 Zo zastavky: 02
03 03
Okresny sud Autobusova stanica
Carpathia Bojnicka cesta
KoSovska cesta 04 Sportové hala 04
SAD Priemyselny park *
05| 16 43 Brose 05, 23
06| 13 47 06
%G 0+ k14 0+ %
07| 17 17 35 50 58 07
08 32 08
09 02 32 09
10] o7 32 10
1M o7 32 11
12) 02 37 12
E16.201 %
13] 07 32 13] 23
14 02 32 32 57 14
® ©+ ® ®
15 09 32 37 40 15
16| 02 32 16
17 01 32 17
18] 02 32 18
19 02 32 19
8
20| 00 37 20
s+l
21 30 21 23
www.ubian.sk 22 37 22
23 23
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s-premava v pracovné dni Hi-nepremava 6.1.
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